

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1396/2024, číslo smlouvy zhotovitele 202421130052, uzavřené dne 3. 9. 2024, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě pověření 51. schůze Rady města Přerova konané dne 15. 7. 2024, usnesení č. 1618/51/6.2/2024
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
[redacted] odbor řízení projektů a investic, oddělení investic
[redacted] mob.: [redacted]
e-mail: [redacted]
(dále jen „objednatel“)

a

2. PSS Přerovská stavební a.s.

se sídlem: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov
zastoupena:
ve věcech smlouvy: Ing. Aleš Frídl, MBA, člen správní rady
Dagmar Přecechtělová, člen správní rady
ve věcech technických: [redacted]
ve věcech stavby: [redacted]
IČ: 277 69 585
DIČ: CZ27769585
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 681848831/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3033
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
[redacted] stavbyvedoucí HSV, tel.: [redacted]
(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 10 a čl. V. odst. 3 smlouvy o dílo uzavřené dne 3. 9. 2024, číslo smlouvy objednatele SML/1396/2024, číslo smlouvy zhotovitele 202421130052, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. Cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

Cena bez DPH	1 313 306,13 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	275 794,29 Kč
Celková cena včetně DPH	1 589 100,42 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je v případě i) vyhotoven v elektronickém formátu podepsán elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, ii) listinného vyhotovení vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo

osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.

4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatel dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 62. schůzi, konané dne 25. 11. 2024, usnesením č. 1940/62/7.6/2024 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

V Přerově, dne:

.....
JUDr. Vladimír Lichnovský,
náměstek primátora

.....
Ing. Aleš Frídl, MBA
člen správní rady

V Přerově, dne:

.....
Dagmar Přecechtělová
člen správní rady

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/1396/2024 - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: hr240730
Stavba: Příloha č. 4 Soupis prací

KSO:
Místo: Předmostí

CC-CZ:
Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Přerov

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:
PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 313 306,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 313 306,13	275 794,29
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 589 100,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

hr240730

Stavba:

Příloha č. 4 Soupis prací

Místo:

Předmostí

Datum:

30. 7. 2024

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 313 306,13	1 589 100,42
01	Stavební úpravy a bo...	1 295 606,13	1 567 683,42
02	Měněpráce	-82 800,00	-100 188,00
VRN	Vedlejší rozpočtové...	80 500,00	97 405,00
OST	Ostatní náklady	20 000,00	24 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 4 Soupis prací

Objekt:

01 - Stavební úpravy a bo...

KSO:

Místo: Předmostí

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 295 606,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 295 606,13	21,00%	272 077,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 567 683,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 4 Soupis prací

Objekt:

01 - Stavební úpravy a bo...

Místo:

Předmostí

Datum:

30. 7. 2024

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 295 606,13
HSV - Práce a dodávky HSV	1 274 893,06
1 - Zemní práce	38 827,95
2 - Zakládání	19 992,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	535 119,23
4 - Vodorovné konstrukce	165 786,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	369 796,87
997 - Přesun sutě	57 258,39
998 - Přesun hmot	88 110,99
PSV - Práce a dodávky PSV	20 713,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 713,07



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Příloha č. 4 Soupis prací
Objekt: 01 - Stavební úpravy a bo...

Místo: Předmostí Datum: 30. 7. 2024
Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 295 606,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 274 893,06

D 1 Zemní práce 38 827,95

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	31,156	848,00	26 420,29
2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	31,156	257,00	8 007,09
3	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	116,850	35,40	4 136,49
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,337	113,00	264,08

D 2 Zakládání 19 992,83

5	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	3,776	4 050,00	15 292,80
6	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	9,649	408,00	3 936,79
7	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	9,649	79,10	763,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 535 119,23

8	K	311232014	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel lícových včetně spárování pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných	m3	18,581	25 000,00	464 525,00
9	K	348262404	Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem hladkou přírodní (šedou)	m	64,380	669,87	43 126,23
10	K	348262421R	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 350x350x70 mm přírodní	kus	18,000	711,00	12 798,00
11	K	348262424	Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikosti 500x500x70 mm přírodní (šedou)	kus	20,000	733,50	14 670,00

D 4 Vodorovné konstrukce 165 786,80

12	K	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20	m3	10,130	4 023,00	40 752,99
13	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	54,523	664,20	36 214,18
14	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	54,523	142,00	7 742,27
15	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,813	44 720,00	81 077,36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 369 796,87

16	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	22,115	764,00	16 895,86
17	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	105,152	143,00	15 036,74
18	K	985141111	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	315,456	107,00	33 753,79
19	K	985221131	Doplnění zdiva ručně do vápenné nebo vápenocementové malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m3	3,155	11 500,00	36 282,50
20	M	58380761	kámen lomový pro zdivo kyklopské tl 15 cm	m2	14,022	7 800,00	109 371,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	105,152	588,00	61 829,38
22	K	985331212	Dodatečné vlepuvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	86,000	1 104,00	94 944,00
23	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,055	30 600,00	1 683,00
D 997			Přesun sutě				57 258,39
24	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	39,807	1 015,00	40 404,11
25	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	39,807	247,00	9 832,33
26	K	997231119	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km	t	358,263	19,60	7 021,95
D 998			Přesun hmot				88 110,99
27	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	89,001	990,00	88 110,99
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 713,07
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 713,07
28	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	38,556	12,70	489,66
29	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,012	67 500,00	810,00
30	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	38,556	131,00	5 050,84
31	M	62855039	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií na horním i spodním povrchu tl 3,7mm	m2	44,937	312,00	14 020,34
32	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	203,708	1,68	342,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 4 Soupis prací

Objekt:

02 - Méněpráce

KSO:

Místo: Předmostí

CC-CZ:

Datum: 15.11.2024

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-82 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-82 800,00	21,00%	-17 388,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-100 188,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 4 Soupis prací
Objekt: **02 - Méněpráce**

Místo: Předmostí
Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Datum: 15.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-82 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-82 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-82 800,00



SOUVIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 4 Soupis prací
Objekt: 02 - Měněpráce

Místo: Předmostí Datum: 15.11.2024
Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-82 800,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-82 800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-82 800,00
1	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	-75,000	1 104,00	-82 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 4 Soupis prací

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:

Místo: Předmostí

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 500,00	21,00%	16 905,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 405,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 4 Soupis prací

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Předmostí

Datum:

30. 7. 2024

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	80 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	80 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	48 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	28 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Příloha č. 4 Soupis prací
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo: Předměstí Datum: 30. 7. 2024
Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 80 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 80 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 48 500,00

1	K	030001001	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kč	1,000	14 000,00	14 000,00
2	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	kč	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	034103000	Oplocení staveniště	kč	1,000	9 000,00	9 000,00
4	K	034203001	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	kč	1,000	4 000,00	4 000,00
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kč	1,000	6 500,00	6 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 28 000,00

6	K	041703002	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	kč	1,000	13 000,00	13 000,00
7	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kč	1,000	15 000,00	15 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

8	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kč	1,000	4 000,00	4 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	----------	----------



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Příloha č. 4 Soupis prací
Objekt:
OST - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Předmostí

Zadavatel:
Statutární město Přerov

Zhotovitel:
PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 7. 2024

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 000,00	21,00%	4 200,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 200,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 4 Soupis prací
Objekt: **OST - Ostatní náklady**

Místo: Předmostí
Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Datum: 30. 7. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00



SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 4 Soupis prací
Objekt: OST - Ostatní náklady

Místo: Předmostí Datum: 30. 7. 2024
Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

1	K	013254000	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	kč	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

2	K	043103000	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám	kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

3	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli	kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

